

N:o 12.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 13 April 1874.
— — — — Andra Kammaren den 13 — —

*Riksdagens underdåniga Skrifvelse, angående upplåtelse till Köpings stad
af en del utaf kronolägenheten Hushagen.*

(Stats-Utskottets Utlåtande N:o 4.)

S. A. K.

Uti en af Eders Kongl. Maj:ts Befallningshafvande i Westmanlands län insänd skrift har Köpings stads magistrat, enligt stadens röstegande innevänares beslut och på deras vägnar, hos Eders Kongl. Maj:t i underdånighet anhållit, bland annat, att — till fyllande af stadens behof utaf park eller promenadplats äfvensom af område för gator och vägar till Stockholm — Westerås — Bergslagens jernvägs station i nämnda stad och för dess sammanbindande så gent som möjligt så väl med Köping — Uttersbergs-jernvägens vester om Köpingsån belägna station och derinvid befintliga hamnar och lastageplatser som äfven med stadens gator på ömse sidor om ån, likasom för upplagsplatser och magasin samt för anläggande af fabriker och andra industriella inrättningar jemte erforderliga byggnadstomter — en uppgifven del af lägenheten Hushagen måtte med evärdelig egande- och dispositionsrätt till staden öfverlätas emot viss kontant löseskilling eller årlig afgäld; och har Eders Kongl. Maj:t, i

anledning af berörda ansökan, och efter det vederbörande blifvit i ärendet hörde, uti nådig Proposition föreslagit, att Riksdagen måtte medgifva, det till Köpings stad finge för uppgifna ändamål upplåtas ifrågavarande område af kronolägenheten Hushagen med uppgifven areal af 66 kvadratref 36 kvadratstänger eller 11 tunnland 27,2 kappland, emot det ersättningsbelopp i penningar, som, enligt den i nådiga förordningen den 14 April 1866, angående jords eller lägenhets afstående för allmänt behof, utstakade ordning kunde varda bestämdt, och mot skyldighet för staden att utgöra årlig afgäld, motsvarande hvad af stamlägenhetens räntor och öfriga allmänna utskylder, vid jämförelse af egornas beskaffenhet, å afsöndrade området sig belöpte.

Hvad Eders Kongl. Maj:t i förevarande hänseende täckts föreslå har Riksdagen bifallit; hvilket härmed underdånigst tillkännagifves; framhårdande Riksdagen etc.

Stockholm den 13 April 1874.